
フットサルリーグ速報

2 若月 コンテンツ 7 →

5 鹿野谷 マーキンズ 6 →

順位 名前 チーム名 得点 ↑
↓

1 須藤 コンテンツ 11 →

↑
↓

2年半ぶりの復活でハット
トリック達成！またみんな
と一緒にフットサル出来て

嬉しいです！

キーパーで活躍した
山本選手！

2 岩崎 コンテンツ 7 →

2 大野 マーキンズ 7 →

→

JUNS

SHAKEY’S

２ndステージ１部ＭＶＰ ２ndステージ２部ＭＶＰ

美食倶楽部 コンテンツ

井上選手 山本選手

→

11 →

10 →

9 ↓

5 浅川

得点

7

順位 名前

1 草刈

2 佐藤

3 武藤

4 中嶋

チーム名

うぃるす

SHAKEY’S

SHAKEY’S

17

Ｋ１リーグ

順位表
分

1

2

3

4

0

1

3

1

順位 チーム名 勝

うぃるす 9

SHAKEY’S

3 3

7 1

1

→

勝点

→0

順位 チーム名

7

→

↑

↓

1

5 イトゥアーノ 2 0 0

0

3

1

2 BRAVE 7

地球防衛軍 2

↑

0

↑
↓

27

22

21

10

10

2

負 分

↓

順位表

Ｋ２リーグ

得点王

勝点 ↑
↓

28 →

21 →

12 →

10 →

6 →

勝 負

2

4 マーキンズ

0

コンテンツ 9

２０２２年２ｎｄ 第１１節

得点王

5

ネメシス 6 4

COSMO

6

3 2

チームしょーじ 4 0 0

4

6

美食倶楽部 3 0 1

JUNS 2 2 1


